
 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
1 

 

 

   

         

 

        

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI  

ȘI CERCETĂRII  

 AL REPUBLICII MOLDOVA 

 

I.P. UNIVERSITATEA  PEDAGOGICĂ  

DE STAT „ION CREANGĂ”  

DIN CHIȘINĂU 
 

 

MINISTRY OF EDUCATION 

AND RESEARCH  

OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA  
 

P.I. „ION CREANGA”   

STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY 

OF CHISINAU 
 

                   

                   

        

MD-2069, Chișinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: secretariat@upsc.md, 
www.upsc.md 

 

  

                   

       

Nr. 336-st din 11 august 2025 
   

                   

      

Referitor la înmatricularea candidaților la studii superioare,  

ciclul II, Master, învățământ cu frecvență  
 

    

                   

      

În conformitate cu Regulamentul privind organizarea admiterii la studii superioare de licență și 

master pentru anul universitar 2025-2026 în cadrul Universității Pedagogice de Stat „Ion 

Creangă‟ din Chișinău, aprobat la ședința Senatului UPSC din 30.06.2025, proces-verbal nr. 13, 
 

  

                   

  

ORDON: 
 

   

                   

     

A înmatricula la studii superioare de master, forma de finanțare de la buget, candidații admişi la 

studii superioare, ciclul II, Master, după cum urmează: 
 

  

                   

   

Facultatea Arte Vizuale şi Design 

0114 Inovații tehnologice și resurse digitale în educația artistică și 

tehnologică - română (120 cr.) 

 1)  Fuior Victoria  9.69 

 2)  Sofroni David  8.92 

 3)  Tăbîrță Elena  8.59 

 4)  Cuțac Olga  8.15 

 5)  Semeniuc Larisa  7.99 

 6)  Isiumbeli Alexandra  7.51 

 7)  Paiu Olga  7.36 

 8)  Zestrea Maria  6.52 

0114 Pedagogia artelor plastice - română (90 cr.) 

 1)  Sculea Viorica  9.92 

 2)  Grîu Inessa  9.66 

 3)  Golban Vitalie  8.45 

 4)  Gadjiu Ana  8.15 

 5)  Crețu Liudmila  7.62 

 6)  Rotaru Gabriela  6.62 

 

 

 

   



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
2 

 

 

   

0211 Animație de personaje și narațiune vizuală - engleză (120 cr.) 

 1)  Novac Maria  9.9 

 2)  Efros Adelina  9.89 

 3)  Popa Victorina  9.89 

 4)  Tacuș Vera  9.84 

0212 Modelarea artistică a costumului - română (90 cr.) 

 1)  Mocanu Alina  9.85 

 2)  Mereuță Gabriela  9.81 

0212 Proiectarea artistică a interiorului - română (90 cr.) 

 1)  Șerban Daniela  9.91 

 2)  Istrati Cătălina  9.91 

 3)  Badia Maria  9.9 

0213 Compoziția artistică a spațiilor verzi - română (90 cr.) 

 1)  Cazacu Andrei  9.69 

 2)  Lazăr Ana-Maria  9.61 

0213 Design grafic - română (90 cr.) 

 1)  Nicov Iana  9.76 

 2)  Gîscă Alexandru  9.52 

0213 Pictura de șevalet - română (90 cr.) 

 1)  Cerchina Inga  9.94 

 2)  Gribincea Dumitru  8.63 

Facultatea Biologie și Chimie 

0114 Biologia și psihologia sănătății - română (120 cr.) 

 1)  Munteanu Cristina  9.71 

 2)  Olaru Nelea  9.68 

 3)  Rusu Nicoleta  9.64 

 4)  Belecciu Aliona  8.47 

 5)  Condorachi Elena  8.28 

 6)  Andrian Maria  8.18 

0114 Biologie modernă și tehnologii în instruire - română (120 cr.) 

 1)  Gheț Anișoara  9.89 

 2)  Creciun Cătălina  8.5 

 3)  Rotaru Tatiana  7.67 

 4)  Andriuța Corina  7.59 

 5)  Gujea Olga  7.53 

 6)  Manea Alina  7.5 

0114 Chimie contemporană și tehnologii educaționale - română (120 cr.) 

 1)  Bufteac Andriana  9.78 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
3 

 

 

   

 2)  Țurcan Victoria  9.75 

 3)  Ceban Andreia  9.18 

 4)  Budiștean Ina  8.63 

 5)  Pleșca Daniela  8.17 

 6)  Popov Victoria  7.79 

 7)  Farîma Valentin  7.66 

0500 Chimie ecologică - română (120 cr.) 

 1)  Chiriac Sergiu  9.62 

 2)  Timinschii Parascovia  9.44 

 3)  Balica Irina  9.03 

 4)  Cerlat Marina  8.98 

 5)  Botnarenco Valeria  8.49 

0511 Biologie aplicată - română (120 cr.) 

 1)  Chiper Ecaterina  9.76 

 2)  Barbos Maria  9.76 

 3)  Buzatu Anastasia  9.65 

 4)  Dumbrava Alina  9.42 

 5)  Talpă Cătălina  8.74 

 6)  Ceaicovschii Diana  8.65 

 7)  Rozlovan Ana  8.56 

Facultatea Filologie și Istorie 

0114 Didactica disciplinelor istorice - română (90 cr.) 

 1)  Lazarescu Tatiana  9.85 

 2)  Cărbune Ana  9.83 

 3)  Crudu Andriana  9.82 

 4)  Toma Emanoil  9.4 

 5)  Casap Serafim  9.32 

 6)  Racila Mariana  9.3 

 7)  Siminica Ana  9.25 

 8)  Flocea Alina  9.16 

0114 Didactica disciplinelor socioumane - română (90 cr.) 

 1)  Roșca Maria  9.74 

 2)  Pîrvan Valentina  9.52 

 3)  Călugăreanu Dumitru  9.44 

 4)  Mironov Valeria  9.44 

 5)  Taca Natalia  9.44 

 6)  Cojuhari Olga  9.36 

 7)  Cîrmîz Lilia  9.12 

 8)  Todoroșcean-Caldari Natalia  8.58 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
4 

 

 

   

0114 Didactica limbii române ca limbă non-maternă/străină  - română (90 

cr.) 

 1)  Bazeliuc Irina  9.53 

 2)  Cozlova Cristina  9.39 

 3)  Buga Anastasia  9.36 

 4)  Grosu Alina  9.13 

 5)  Topal Zeliha  9.01 

 6)  Fiodorova Victoria  8.62 

 7)  Nedealcova Alina  7.88 

 8)  Tcacișina Marina  7.41 

0114 Didactica limbii ruse ca limbă non-maternă/străină - rusă (90 cr.) 

 1)  Morev Marina  8.91 

 2)  Gospodaru Valentina  8.77 

 3)  Cuziurova Diana  8.76 

 4)  Socolovschi Oxana  7.94 

 5)  Gulii Iraida  6.84 

0114 Educație inter-/transdisciplinară și strategii didactice - română (90 cr.) 

 1)  Plămădeală Elena  9.77 

 2)  Conțulescu Ionela  9.69 

 3)  Popovici Svetlana  9.68 

 4)  Voitenco Liliana  9.65 

 5)  Marin Alina  9.64 

 6)  Ioneț Irina  9.61 

 7)  Doban-Moiseev Galina  9.58 

 8)  Chitic Maria  9.56 

0114 Educație lingvistică și comunicare interculturală - română (90 cr.) 

 1)  Movilă Tatiana  9.49 

 2)  Focșa Ana  8.44 

 3)  Cojocaru Alina  8.01 

0114 Educație lingvistică și comunicare interculturală - rusă (90 cr.) 

 1)  Zalozețchi Anastasia  9.92 

 2)  Petric Liudmila  9.14 

 3)  Gasanov Ludmila  8.73 

0114 Educație lingvistică timpurie în context intercultural - română (90 cr.) 

 1)  Evdochimenco Irina  9.85 

 2)  Babii Ana  9.66 

 3)  Anghelova Alexandra  8.96 

 4)  Jantîc Olga  8.29 

 5)  Chetrari Adriana  8.02 

 6)  Zabudco Olga  8 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
5 

 

 

   

 7)  Bortă Olga  7.93 

 8)  Lîmari Irina  6.58 

0114 Limba și literatura română contemporană și tehnologii educaționale - 

română (120 cr.) 

 1)  Brînza Liliana  9.62 

 2)  Burdila Victoria  9.62 

 3)  Nogovicica Livia  9.61 

 4)  Arhirii Otilia  9.56 

 5)  Guja Alina  9.54 

 6)  Pașcan Zinaida  9.47 

 7)  Garaz Silvia  9.45 

 8)  Popușoi Mădălina  9.32 

Facultatea Fizică, Matematică și Tehnologii Informaționale 

0114 Fizică modernă și tehnologii formative - română (120 cr.) 

 1)  Costețchi Cristina  8.62 

0114 Inovații în educație și leadership digital - română (120 cr.) 

 1)  Oleinic Dumitru  9.62 

 2)  Șoșova Taisia  9.42 

 3)  Mardici Gabriela  9.22 

 4)  Grădinari Iana  8.94 

 5)  Prodan Anna  8.8 

 6)  Mogîldea Nicoleta  8.76 

 7)  Luca Irina  8.35 

 8)  Gasnaș Stela  7.7 

0114 Matematica didactică - română (90 cr.) 

 1)  Redco Mihail  9.35 

 2)  Gavajuc Daniela  8.92 

 3)  Aramă Adela  8.9 

 4)  Zaharia Mihaela  8.88 

 5)  Galben Lilia  8.68 

 6)  Luca Nadejda  8.58 

 7)  Guranda Valeria  8.48 

 8)  Popescu Petru  7.44 

0114 Matematici moderne și tehnici moderne în instruire - română (120 cr.) 

 1)  Beschier Evelina  9.89 

 2)  Brigalda Arina  9.83 

 3)  Pînzari Marcela  9.63 

 4)  Sorocean Ionela  9.13 

 5)  Gorbunova Aliona  9.06 

 6)  Ivanuș Snejana  8.94 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
6 

 

 

   

 7)  Zabrodnîi Tatiana  8.92 

 8)  Danchivschi Diana  8.89 

 9)  Todița Viorel  8.79 

0114 Tehnologii de creare a resurselor educaționale digitale - română (120 

cr.) 

 1)  Darmancev Iraida  9.72 

 2)  Rotaru Mihai  7.67 

0114 Tehnologii informaționale  în instruire - română (120 cr.) 

 1)  Semendeaev Angela  9.91 

 2)  Căruceru Sergiu  9.8 

 3)  Eremeev David  9.78 

 4)  Sidea Dorel-Gabriel  9.74 

 5)  Lungu Mihai  9.73 

 6)  Kurkin Pavel  9.35 

0114 Tehnologii informaționale și de comunicare în instruire - română (120 

cr.) 

 1)  Pistrui Eutalia  8.89 

 2)  Pisari Hristina  7.93 

 3)  Țurcanu Iulii  7.92 

Facultatea Geografie 

0114 Geografie și tehnologii educaționale - română (120 cr.) 

 1)  Stratulat Efimia  9.76 

 2)  Covic Alexandra  9.62 

 3)  Tiutiunar Mădălina  9.57 

 4)  Veverița Olesea  8.55 

 5)  Morari Mădălina  8.53 

 6)  Iavița Rodica  8.02 

 7)  Olteanu Dumitru  7.9 

0532 Geografia mediului înconjurător - română (120 cr.) 

 1)  Vlas Lucia  8.87 

 2)  Granici Ion  7.78 

0532 Geoinformatica - română (120 cr.) 

 1)  Paniș Ion  9.76 

 2)  Moțpan Nica  9.32 

 3)  Diaconu Irina  8.14 

 4)  Maximov Ion  7.64 

1013 Management strategic în turism - română (120 cr.) 

 1)  Rusu Andreea  9.86 

 2)  Rebeja Nicoleta  9.74 

 3)  Luca Simona  9.61 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
7 

 

 

   

 4)  Odnostalco Irina  9.38 

 5)  Rodideal Valeria  8.83 

 6)  Aramă Gheorghe  8.68 

 7)  Blanari Veronica  8.68 

 8)  Budesco Felicia  8.67 

1013 Turism și patrimoniu cultural - română (120 cr.) 

 1)  Gîndea Andreea  8.94 

Facultatea Limbi şi Literaturi Străine 

0114 Didactica disciplinelor nonlingvistice în limba engleză. Învățarea 

integrată a conținutului și a LSIPP - română (120 cr.) 

 1)  Rudenco Ludmila  8.88 

 2)  Harcenco Ecaterina  8.85 

 3)  Morari Nona  8.18 

 4)  Pușcaș-Șveț Olesea  7.83 

0114 Didactica disciplinelor nonlingvistice în limba franceză/engleză/română  

- franceză (120 cr.) 

 1)  Gorceag Svetlana  9.07 

 2)  Bumbu Svetlana  8.58 

0114 Didactica limbii engleze și strategii de comunicare - engleză (90 cr.) 

 1)  Ivanov Veronica  9.81 

 2)  Ciobanu Patricia  9.36 

 3)  Uscatu Irina  9.33 

 4)  Popov Valentina  9.27 

 5)  Pavlenco Tatiana  9.27 

 6)  Meriacre Ana  9.25 

 7)  Levinte Felicia  9.1 

 8)  Untila Valeria  7.81 

0114 Didactica limbii franceze și strategii de comunicare - franceză (90 cr.) 

 1)  Vulpe Corina  9.91 

 2)  Miron Irina  9.77 

 3)  Orac Daniela  9.37 

 4)  Hangan Ana  8.72 

 5)  Balica Dana  8.63 

 6)  Bouroș Paulina  8.55 

 7)  Sava Larisa  8.45 

 8)  Moraru Liliana-Valeria  8.39 

0114 Didactica limbii germane și strategii de comunicare - germană (90 cr.) 

 1)  Sîrbu Marcu  9.85 

 2)  Lucanciuc Olga  9.84 

 3)  Goncear Natalia  9.77 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
8 

 

 

   

 4)  Anghelceva Diana  9.62 

 5)  Cazacu Lidia  8.77 

 6)  Iordăchescu Olga  8.59 

 7)  Piciugova Diana  8.52 

 8)  Podgornaia Irina  8.52 

0114 Limba engleză și educație multiculturală - engleză (90 cr.) 

 1)  Mocanu Alina  9.93 

 2)  Cojucarenco Valeria  9.86 

 3)  Dudoglo Nicolai  9.62 

 4)  Muntean Cristina  8.98 

 5)  Stomnic Maria  8.67 

 6)  Golban Nina  8.11 

 7)  Cumatrenco Mihaela  8.02 

 8)  Josan Tatiana  7.04 

0114 Limba și cultura franceză - franceză (90 cr.) 

 1)  Burcovscaia Anastasia  9.29 

Facultatea Psihologie şi Psihopedagogie Specială 

0111 Educația integrată și terapia persoanelor cu CES - română (120 cr.) 

 1)  Onica Vera  9.88 

 2)  Guțu Daniela  9.65 

 3)  Costenco Vera  9.07 

 4)  Banari Anna  8.96 

 5)  Vrabii Sofia  8.96 

0111 Logopedie - română (120 cr.) 

 1)  Carablut Ariana  9.91 

 2)  Tomescu Andrea  9.91 

 3)  Gîlca Ludmila  9.85 

 4)  Gîrbea Marina  9.85 

 5)  Iasinciuc Olga  9.85 

 6)  Leca Lilia  9.77 

0111 Logopedie - rusă (120 cr.) 

 1)  Oleinicenco Corina  9.9 

 2)  Maraliuc Natalia  9.74 

 3)  Tendeli Elena  9.71 

 4)  Ciobanu Anastasia  9.67 

 5)  Iavorschi Ana  9.62 

 6)  Socolova Anastasia  9.61 

0111 Managementul dezvoltării personale și consiliere organizațională - 

română (120 cr.) 

 1)  Ciocan Elena  9.82 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
9 

 

 

   

 2)  Bârlădeanu Valentina  9.73 

 3)  Botnari Olesea  9.59 

 4)  Cojocari Lucia  9.59 

 5)  Buzenco-Budeci Daniela  9.56 

 6)  Colencovschi Mihaela  9.4 

 7)  Secară Ion  9.25 

 8)  Lupu Tatiana  8.91 

0111 Psihologia socială și a familiei - română (120 cr.) 

 1)  Păduri Mihaela  9.76 

 2)  Teaca Iana  9.71 

 3)  Dochițcu Cătălina  9.58 

0111 Psihopedagogia învățământului preuniversitar - română (120 cr.) 

 1)  Coțofana Ana  9.71 

 2)  Ouș Vlada  9 

 3)  Banari Diana  8.79 

 4)  Chirica Margareta  8.6 

 5)  Chirilov Serghei  8.47 

 6)  Balaban Veronica  8.24 

 7)  Custiuc Nina  7.38 

0313 Activitatea psihoeducațională de consiliere și psihoterapie a 

psihologului practic - engleză (120 cr.) 

 1)  Chirciu Anghelina  9.39 

0313 Activitatea psihoeducațională de consiliere și psihoterapie a 

psihologului practic - română (120 cr.) 

 1)  Railean Natalia  9.86 

 2)  Duca Parascovia-Paula  9.82 

 3)  Vaselașcu Aliona  9.74 

0313 Activitatea psihoeducațională de consiliere și psihoterapie a 

psihologului practic - rusă (120 cr.) 

 1)  Golimblevscaia Elizaveta  9.89 

 2)  Ziubrițcaia Ecaterina  9.89 

 3)  Constantinova Ecaterina  9.87 

0313 Psihologia clinică: evaluare și intervenție - română (120 cr.) 

 1)  Matcovschi Cătălina  9.98 

 2)  Doganic Laura  9.98 

 3)  Scripnic Oxana  9.94 

0319 Politici sociale de susținere a familiei și copilului  - română (120 cr.) 

 1)  Corobcă Lilia  9.91 

 2)  Rapeșco Mihaela  9.82 

 3)  Olaru Tatiana  9.76 

 4)  Pușcașu Galina  9.74 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
10 

 

 

   

 5)  Carp Luminița  9.73 

0319 Servicii sociale în domeniul sănătății populației - română (120 cr.) 

 1)  Gheorghilaș Mădălina  9.76 

 2)  Panfilii Diana  9.76 

 3)  Moiseenco Ala  9.75 

 4)  Barcari Aliona  9.72 

 5)  Graur Mariana  9.71 

Facultatea Științe ale Educației 

0111 Consiliere și educația familiei - română (120 cr.) 

 1)  Vlasî Marina  9.22 

 2)  Mamaliga Andreea  7.98 

0111 Educație pentru comunicare și carieră profesională - română (120 cr.) 

 1)  Nemerenco Elena  8.87 

 2)  Badrajan Angela  8.3 

 3)  Untilov-Cebotari Elena  7.89 

 4)  Chiforișin Elena  7.18 

0111 Inovații și leadership în educație prin tehnologii informaționale - 

română (90 cr.) 

 1)  Luchin Irina  9.58 

 2)  Pîrlici Vera  8.88 

 3)  Sîrbu Olga  8.76 

 4)  Burac Dorin  8.55 

 5)  Doganic Snejana  8.25 

 6)  Tabac Mihaela  8.25 

 7)  Cobzac Anastasia  8.14 

0111 Leadership și instruire - engleză (90 cr.) 

 1)  Melnic Nikoleta  9.74 

 2)  Roșca Cătălina  9.25 

 3)  Manic Anastasia  9.16 

 4)  Ursu Elena  8.8 

 5)  Sarmaniuc Elena  8.72 

 6)  Echim Cristina  8.69 

0111 Leadership și instruire - română (90 cr.) 

 1)  Donu Olga  9.87 

 2)  Cojuhari Olga  9.3 

 3)  Arpenti Andrei  8.99 

 4)  Brînzilă Mariana  8.92 

 5)  Paniș Olga  8.88 

 6)  Sîrbu Ion  8.74 

 7)  Sarmaniuc Mihail  8.72 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
11 

 

 

   

 8)  Rotari Chiril  8.68 

 9)  Calac Daria  8.61 

0111 Management educațional - română (120 cr.) 

 1)  Dombrovschi Silvia  9.94 

 2)  Grițco Nadejda  9.87 

 3)  Gherghelejiu Natalia  9.8 

 4)  Țurcanu Alina-Maria  9.78 

 5)  Dolghii Olga  9.42 

 6)  Opaeț Sergiu  9.24 

 7)  Gîrbea Dorina  9.23 

0111 Management și comunicare în instituțiile educaționale - română (120 

cr.) 

 1)  Furtună Anișoara  9.92 

 2)  Catărău Ina  9.88 

 3)  Barbescu Mihaela  9.25 

 4)  Munteanu Marcela  9.21 

 5)  Matei Sofia  8.8 

 6)  Păcălău Nicolai  8.74 

 7)  Surujii Vlad  8.37 

 8)  Barbaroș Tatiana  8.28 

 9)  Puzur Aurel  7.32 

0111 Managementul inovării și antreprenoriat educațional - română (120 cr.) 

 1)  Ilieș Liliana  9.87 

 2)  Iovu Nadejda  9.78 

 3)  Moga Irina  9.56 

 4)  Blohnin Oxana  9.19 

 5)  Bulai Ana  8.12 

 6)  Lefter Lucia  8.06 

 7)  Pînzaru Aurelia  7 

0111 Mentorat și consiliere socioeducațională - română (120 cr.) 

 1)  Olișevschi Valentina  9.46 

 2)  Bacioi Viorica  9.39 

 3)  Ostap Natalia  9.03 

 4)  Ciolacu Iuliana  8.35 

 5)  Jardan Maia  8.21 

 6)  Burduja Lidia  7.81 

 7)  Saratinean Tatiana  7.44 

0112 Management și consiliere în educație preșcolară - română (120 cr.) 

 1)  Eremia Valentina  9.96 

 2)  Zubciuc Elena  9.88 

 3)  Serebrian Gabriela  9.76 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
12 

 

 

   

 4)  Verdeș Ștefănița  9.72 

 5)  Cojuhariov Liudmila  9.68 

 6)  Angheleanu Larisa  9.61 

 7)  Mițelea Georgeta  9.52 

 8)  Chirtoaca Victoria  9.44 

 9)  Buciușcan Doina  9.13 

0112 Metodologia educației preșcolare - română (120 cr.) 

 1)  Bumbu Svetlana  9.71 

 2)  Ungureanu Emilia  8.96 

 3)  Alexei Alexandra  8.96 

 4)  Tataru Olga  8.88 

 5)  Popa Veronica  8.84 

 6)  Rotari Dorina  8.8 

 7)  Lungu Elena  8.75 

 8)  Doagă Ecaterina  8.2 

 9)  Prisăcaru Ina  8.16 

0113 Didactica învățământului primar - română (120 cr.) 

 1)  Cebanu Natalia  9.94 

 2)  Hariuc Maria  9.86 

 3)  Malachi Adelina  9.8 

 4)  Corbu Daniela  9.66 

 5)  Creciun Crina  9.66 

 6)  Scorici Adriana  8.96 

 7)  Marcenco Iulia  8.81 

0113 Management și consiliere în învățământul primar - română (120 cr.) 

 1)  Ghicov Adriana  9.96 

 2)  Oprea Vladlena  9.94 

 3)  Timoșenco Elena  9.94 

 4)  Cazimirova Ludmila  9.89 

 5)  Ceapa Zinovia  9.75 

 6)  Golban Elena  9.74 

 7)  Chirilov Cristina  9.74 

 8)  Ignat Maria  9.71 

 9)  Leșan Mariana  9.66 

 10)  Lazari Victoria  9.58 

0113 Management și consiliere în învățământul primar - rusă (120 cr.) 

 1)  Kulcițkaia Liubov  9.87 

 2)  Harghel Aliona  9.55 

 3)  Mankevicius Albina  8.99 

 

 



 

   
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 

prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 
13 

 

 

   

0114 Managementul și didactica artei dansului - română (120 cr.) 

 1)  Pirneac Iana  9.82 

 2)  Opincă Olga  9.7 

 3)  Ivanov Tatiana  9.57 

 4)  Olteanu Inga  9.31 

 5)  Balaban Nur  8.91 

 6)  Cartavcenco Vladimir  8.71 

 7)  Scrijan Ilinca  8.61 
 

                   

          

 

       

    

Rector 

 

       

     

Barbăneagră Alexandra   

 

 

                 

                   

 


